CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG

----------------

Số: 02/2023/QĐ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------

Hà Nội, ngày 20 tháng 12 năm 2023

    QUYẾT ĐỊNH

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG

V/v Bổ nhiệm bà Vương Thị Thanh Huyền Tổng Giám đốc và là người đại diện

pháp luật

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG

- Căn cứ Luật doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Điện nhẹ Viễn Thông;

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng quản trị;

- Căn cứ BB họp ĐHĐCĐ số 01/2023/BB-ĐHĐCĐ và Nghị quyết ĐHĐCĐ số

01/2023/NQ-ĐHĐCĐ ngày 20/12/2023 của Công ty Cổ phần Điện nhẹ Viễn Thông

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:  Bổ nhiệm Bà Vương Thị Thanh Huyền Tổng Giám Đốc và là người đại diện

pháp luật Công ty Cổ phần Điện nhẹ Viễn thông nhiệm kỳ 2023-2028. Thời hạn 5 năm kể

từ ngày 20 tháng 12 năm 2023

Điều 2 :  Quyền và trách nhiệm của Bà Vương Thị Thanh Huyền:

- Các nhiệm vụ, trách nhiệm và quyền hạn của Tổng Giám đốc được giao theo sự

phân công của HĐQT

- Thay mặt HĐQT theo dõi đôn đốc và tổng hợp tình hình các nhiệm vụ do HĐQT

triển khai trong Công ty

- Thực hiện các quyền và nhiệm vụ được giao theo đúng quy định của Pháp luật và

điều lệ Công ty

 Điều 3:  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

             Các Ông (Bà) trong HĐQT, Ban Điều hành, các phòng, ban nghiệp vụ, các bộ phận

liên quan và Bà Vương Thị Thanh Huyền có trách nhiệm thực hiện nghị quyết này.

 Nơi nhận:                                                                    T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Như điều 2;                                                                  CHỦ TỊCH HĐQT

- Lưu HĐQT.

                                                                                             Ngô Trọng Vinh